
1 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                                                                                 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE  

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 58. stavka 3. Pravilnika o unutarstranačkim izborima 

u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – pročišćeni tekst, Ur.broj: 05-24/561 od 1. listopada 

2024. godine, Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a Varaždinske županije na sjednici 

održanoj 10. prosinca 2025. godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova Županijskog i Nadzornog odbora HDZ-a Varaždinske županije te  

izaslanika na Opći sabor HDZ-a 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Županijskog odbora HDZ-a  

Varaždinske županije, Nadzornog odbora Županijske organizacije HDZ-a Varaždinske 

županije i izaslanika na Opći sabor HDZ-a, koja će se održati 12. prosinca 2025. godine, 

redoslijedom prema broju prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

a) za članove Županijskog odbora: 

1. Ivan Andrašek – 15 potpisa potpore 

2. Sandra Babić – 15 potpisa potpore 

3. Ivana Bedeković Kvar – 15 potpisa potpore 

4. Dubravko Besek – 15 potpisa potpore 

5. Martina Bistrović - 15 potpisa potpore 

6. Marin Bosilj – 15 potpisa potpore 

7. Miroslav Bubnjarić  - 15 potpisa potpore 

8. Mateja Bunić – 15 potpisa potpore 

9. Dražen Crnković – 15 potpisa potpore 

10. Josip Čelig – 15 potpisa potpore 

11. Zdenko Đuras – 15 potpisa potpore 

12. Dražen Filipović – 15 potpisa potpore 

13. Sofija Friščić – 15 potpisa potpore 

14. Nenad Horvatić – 15 potpisa potpore 

15. Tin Jurak – 15 potpisa potpore 

16. Spomenka Kiđemet-Piskač – 15 potpisa potpore 

17. Sanja Klepač – 15 potpisa potpore 

18. Vladimir Kramarić – 15 potpisa potpore 

19. Josip Križanić – 15 potpisa potpore 



2 
 

20. Ivo Loborec – 15 potpisa potpore 

21. Darko Marković – 15 potpisa potpore 

22. Dragutin Mateković – 15 potpisa potpore 

23. Silvija Mekota – 15 potpisa potpore 

24. Monika Petrinjak – 15 potpisa potpore 

25. Martin Pintarić – 15 potpisa potpore 

26. Robert Puja – 15 potpisa potpore 

27. Marina Rajh – 15 potpisa potpore 

28. Ivica Rojc – 15 potpisa potpore 

29. Alen Runac -  15 potpisa potpore 

30. Tamara Šambar – 15 potpisa potpore 

31. Marta Virag – 15 potpisa potpore 

32. Mihael Vinceković – 15 potpisa potpore 

 

 

b) za članove Nadzornog odbora: 

1. Silvija Cupar - 15 potpisa potpore 

2. Robert Dukarić – 15 potpisa potpore 

3. Denis Kovačić – 15 potpisa potpore 

4. Josip Pokorny – 15 potpisa potpore 

5. Ivana Španić – 15 potpisa potpore 

 

c) za izaslanike na Opći sabor HDZ-a: 

1. Ivana Bedeković Kvar – 15 potpisa potpore 

2. Aleksandar Bedeniković – 15 potpisa potpore 

3. Mladen Benjak – 15 potpisa potpore 

4. Martina Bistrović – 15 potpisa potpore 

5. Marko Brezovec – 15 potpisa potpore 

6. Miroslav Bubnjarić – 15 potpisa potpore 

7. Drago Čilaš – 15 potpisa potpore 

8. Tihomir Davidović – 15 potpisa potpore 

9. Dražen Filipović – 15 potpisa potpore 

10. Sofija Friščić – 15 potpisa potpore 

11. Ivan Herman – 15 potpisa potpore 

12. Vlado Hlevnjak – 15 potpisa potpore 

13. Ljubomir Kolačko – 15 potpisa potpore 

14. Mario Koren – 15 potpisa potpore 

15. Denis Kovačić – 15 potpisa potpore 

16. Nikola Krobot – 15 potpisa potpore 

17. Vladimir Kurečić – 15 potpisa potpore 

18. Ivo Loborec – 15 potpisa potpore 

19. Damir Makovec – 15 potpisa potpore 

20. Zdravko Maltar – 15 potpisa potpore 

21. Slađan Mustač – 15 potpisa potpore 



3 
 

22. Monika Petrinjak – 15 potpisa potpore 

23. Igor Rajh – 15 potpisa potpore 

24. Miro Sabolić – 15 potpisa potpore 

25. Božica Stričak – 15 potpisa potpore 

26. Ivana Španić – 15 potpisa potpore 

27. Andreja Tomašek – 15 potpisa potpore 

28. Ivan Tuk – 15 potpisa potpore 

29. Marko Vitez – 15 potpisa potpore 

30. Marta Virag – 15 potpisa potpore 

31. Dražen Zebec – 15 potpisa potpore 

32. Dražen Žganec – 15 potpisa potpore 

 

 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici www.hdzvz.com.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj: 10/17-25/080. 

U Varaždinu 10. prosinca 2025. 

 

 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Varaždinske županije: 

Kruno Šenbaum, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 


